
Barevný 2019       
 

Work Meet Move

svět PANTONE



2



3



4

Work

Meet

Move



5

Život jsou barvy. 
Tak vidíme svět v PANTONE. A zažíváme 
radost z práce s barvami každý den.

Pracujeme s barvami profesionálně 
a zodpovědně a uvědomujeme si, že žádné 
dvě osoby nevidí barvy přesně stejným 
způsobem. 
S tímto vědomím jsme vynalezli PANTONE 
MATCHING SYSTEM® již před více než 
50 lety.

V dnešní době je systém PANTONE využíván 
uměleckými režiséry a designéry k tomu, aby 
svou práci naplnili barvou a zajistili, že volba 
barev bude odpovídat jejich původnímu 
nápadu.

Prostřednictvím kolekcí nových produktů 
životního stylu PANTONE se chceme podělit 
o naši lásku k barvám a umožnit vám vyjádřit 
se prostřednictvím barevných doplňků, jako je 
šálek kávy v živé žluté, klíčenka v odvážné 
růžové nebo láhev s vodou v klasické tmavě 
modré barvě. Ať už jsou vaše vize jakékoli, 
jsme tu, abychom vám pomohli je uskutečnit.

Naše barvy odrážejí kreativitu vašeho srdce. 
Naše barvy inspirují nejen kreativní profesionály, 
ale všechny lidi po celém světě. 
Pojďme se tedy podělit o lásku k barvě a 
společně vytvořit svět kreativnějším místem.

Váš tým Copenhagen Design ApS

Barevný svět



6

COPENHAGEN DESIGN ApS je dánská 
společnost zabývající se designem a výrobou 
produktů obklopujících náš život.

Společnost Copenhagen Design vyvíjí produkty 
pod licencí PANTONE nejen pro kreativní 
profesionály, kteří již pracují s barevným systémem 
PANTONE, ale pro všechny, kteří prostě chtějí 
vidět svět barevněji.

Barvy a tvary jsou důležitými parametry pro skvělý 
design. S těmito cíli uvedla společnost 
COPENHAGEN DESIGN portfolio zajímavých 
produktů, které jsou navrženy tak, aby byly 
používány každý den v typickém pracovním životě.

Produkty jsou rozděleny do tří sekcí: 
MEET - WORK - MOVE (setkání - práce - pohyb) 
a každý produkt je navržen tak, aby byl praktický 
a zároveň přinášel radost do života každého 
člověka, který si produkt PANTONE pořídí.

O firmě



7

Produkty PANTONE společnosti 
COPENHAGEN DESIGN navrhují dva 
mezinárodně uznávaní designéři z Dánska: 
Søren Varming a Ulrik Nordentoft. 
Oba získali několik cen za své návrhy, 
včetně prestižních cen Red Dot a Best of 
the Best Design Award.

Søren Varming se specializuje na grafický 
design, Ulrik Nordentoft pracuje s 
designem výrobků a výsledkem jejich 
spolupráce je portfolio funkčních produktů, 
kterými oslavují radost z barev.

Design 
PANTONE



8



9

Barva roku 2019 
PANTONE Living Coral 16-1546 

Zářivá, přesto měkká. Taková je barva 
PANTONE Living Coral 16-1546.

Living Coral nás obklopuje vřelostí, poskytuje 
pohodlí v našem neustále se měnícím 
prostředí.

Temperamentní a poutavá povaha barvy 
PANTONE 16-1546 Living Coral vás vítá 
a symbolizuje naši vrozenou potřebu 
optimismu. PANTONE Living Coral je živou 
barvou a ztělesňuje naši touhu po hravém 
projevu.

Více o barvě Living Coral naleznete na 
www.PANTONE.com



10



11

Work

Zaznamenejte a uchovejte své nejlepší 
nápady pomocí barev.

Tužky | Stojánek na tužky | Mazací pryž
Poznámkový blok | Notebook | Zápisník



12

Pro vaše poznámky a kreativní kreslení. 
Uchovejte své nápady v PANTONE barvách. 
Ideální pro vaši kancelář nebo na vaše schůzky. 
Set dvou poznámkových sešitů s měkkou 
vazbou (vel. S a L).

PANTONE
Work

kat.č. 10143 
nelinkovaný papír, 120 gr.

vel. L: 220 x 170 x 5 mm 
vel. S: 170 x 120 x 5 mm 

PANTONE barvy

Zápisník
set dvou sešitů (S a L)

12

Yel. 012 2035 2150 C.Gray 9



13

V momentech inspirace sáhněte 
po notebooku Pantone. Notebooky 
s tvrdými deskami mají všitou záložku, 
nelinkovaný papír a gumovou pásku proti 
samovolnému otevírání. Všestranné 
využití pro domov či kancelář, ideální 
dárek pro kreativce či milovníky barev.
Vazba: Pevná
Dánský design.

Notebook 
L

kat.č. 10145 
nelinkovaný papír, 120 gr.

220 x 165 x 22 mm 

PANTONE
Work

Yel. 012 2035 2150 C. Gray 9 
PANTONE barvy



14

V momentech inspirace sáhněte 
po notebooku Pantone. Notebooky 
s tvrdými deskami mají všitou záložku, 
nelinkovaný papír a gumovou pásku 
proti samovolnému otevírání. 
Všestranné využití pro domov či 
kancelář, ideální dárek pro kreativce či 
milovníky barev.
Vazba: Pevná
Dánský design.

Yel. 012  2035  2150 C. Gray 9

Notebook 
S

kat.č. 10144 
nelinkovaný papír, 120 gr.

170 x 120 x 22 mm 

PANTONE barvy

PANTONE
Work



kat.č. 10148

65 x 40 x 15 mm

Mazací pryž 

Kvalitní mazací guma pro každou 
kancelář ve vaší oblíbené barvě.

PANTONE barvy

PANTONE
Work

15

Yel. 012 2035 2150 C. Gray 9 



16 PANTONE
Work

10140 

Ø26 x 185 mm

Buďte kreativní s těmito sedmi grafitovými 
tužkami tvrdosti HB pro všestranné 
použití. Tužky jsou balené po sedmi 
kusech v originální hliníkové tubě, takže 
se Vám nikam nerozkutálí.

Tužky HB, 
7 ks v hliníkové tubě



17PANTONE
WorkKeramický 

stojánek na tužky

kat.č. 10149 

Ø68 x 115 mm 

Udělejte si radost stylovým keramickým 
stojánkem na tužky Pantone a oživte 
svoji kancelář novými barvami.

Yel.012 2035 182 229 2150 15-0343 C. Gray 9     419 18-3838

PANTONE barvy



18
Poznámkový blok

Uchovejte své nápady!
Pište si je na poznámkové lístky PANTONE. 
Rozměry lístku jsou 75 x 75 mm, výška celého 
barevného bloku je 143 mm. 

PANTONE barvy

PANTONE
Work

kat.č. 10146 

75 x 75 x 143 mm 

Yel. 012  2035   182   229  2150 15-0343 C. Gray 9 419



19



20

Akrylátový průhledný displej pro vystavení 
produktů řady PANTONE Work na polici, 
pultu nebo ve výloze.

kat.č. 00004 

400 x 500 x 440 mm 

Work Displej
PANTONE
Work



21
Notebook S

Zápisník, set S + L 

Notebook L

Keramický stojánek 
na tužky

Poznámkový blok

Mazací pryž Tužky HB, 7 ks



22



23

Meet

Vytvořte správnou atmosféru pro vaše setkání 
- ať už je obchodní nebo relaxační s přáteli.

Hrnek | Hrnek Espresso | Hrnek na čaj



24

Udělej si svůj coffee break stylově! Změňte 
zaběhlé barevné schéma vaší kuchyně. 
Dejte jiskru Vaší kancelářské kávě. Ručně 
vyráběné keramické hrnky s číselným 
zobrazením PANTONE barvy, např. 
oranžová [PANTONE Orange 021] vám dají 
pocit jednoduchosti a výjimečnosti zároveň.

PANTONE
Meet

600 Yel. 012 021 2035 182 257 519 229 289 16-1546

Hrnek

kat.č. 10103 

Ø85 x 124 x 98 mm 
375 ml
keramika

PANTONE barvy

2150 550 3435 15-0343 578 Warm 
Gray 2

Cool 
Gray 9 

2322 419 18-3838



25

Užijte si své espresso ve velkém stylu v těchto 
ikonických šálcích v klasickém a jednoduchém 
designu s logem PANTONE a číslem použité barvy, 
např. růžové [PANTONE 182] nebo zelené 
[PANTONE 182].
Vyberte si tu barvu, díky které nastavíte správnou 
náladu na každou schůzku.

Hrnek Espresso PANTONE
Meet

2150 550 3435 15-0343 578 Warm 
Gray 2 

Cool 
Gray 9

2322 419

600 Yel. 012 021 2035 182 257 519 229 289

kat.č. 10104

Ø62 x 86 x 61.5 mm
120 ml
keramika 

PANTONE barvy



26

Užijte si svůj horký nápoj ještě intenzivněji v těchto 
ikonických hrncích v klasickém a jednoduchém 
designu s logem PANTONE a číslem použité 
barvy, např. temné modři [PANTONE 289] nebo 
červené [PANTONE 2035].

PANTONE
MeetHrnek na čaj

kat.č. 10105 

Ø104 x140 x 80 mm 
475 ml
keramika

PANTONE barvy

2150 550 3435 15-0343 578 W.Gray 2 C. Gray 9 2322 419

600 Yel. 012 021 2035 182 257 519 229 289



27



28



29

Move

Zažijte radost z barev na cestách s produkty majícími smysl.

To Go Cup  | Láhev na pití | Pouzdro na vizitky | Poutko na klíče



30

Vychutnejte si barevný začátek svého dne v TO GO 
láhvi PANTONE v jedné z osmi barev, například 
petrolejová modř [PANTONE 2150]. 

Chytrý design zaručí, že se Váš nos nedostane do 
cesty vašemu nápoji.

To Go Cup

kat.č. 10110 

Ø75 x 164 mm 
430 ml
Nerezová ocel (láhev)
PP (víčko)

PANTONE barvy

PANTONE
Move

Yel. 012 2035 182 229 2150 15-0343 C. Gray 9  419



S touto designovou lahví vyniknete na každé 
pracovní poradě nebo ve fitness klubu. 
Udržujte své tělo hydratované s touto lehkou 
průhlednou lahví, např. v barvě petroleové 
modři [PANTONE 2150]. 
Klasický a jednoduchý design s logem 
PANTONE a číslem použité barvy.

Yel. 012 2035 182 229 2150 15-0343 C. Gray 9 419

PANTONE
MoveLáhev na pití 

Tritan

10108 

Ø62 x 220 mm 
500 ml
Tritan (láhev), 
nerezová ocel a PP (víčko)

PANTONE barvy

31



32

Tato odolná láhev si vždy získá pozornost, 
obzvláště v zářící žluté barvě [PANTONE 
Yellow 012]. Klasický a jednoduchý design s 
logem PANTONE a číslem použité barvy. 
Není vhodné pro horké nápoje.

Yel. 012 2035 182 229 2150 15-0343 C. Gray 9 419

PANTONE
Move

Láhev na pití 
Steel

kat.č. 10109 

Ø74 x 190 mm 630 ml 
Nerezová ocel (láhev), 
nerezová ocel a PP (víčko)

PANTONE barvy



33
Pouzdro na vizitky

Organizujte v elegantním stylu! 
Praktické pouzdro na vizitky, platební karty 
nebo poznámky. 
To vše s logem Pantone a číslem použité barvy.

PANTONE barvy

PANTONE
Work

kat.č. 10800 

95 x 60 x 11 mm
ABS plast

Yel. 012 2035 182 229 2150 15-0343 C. Gray 9 419



34
PANTONE
Move

10130 

180 x 33 mm
Nylon, kov

S tímto čistým nylonovým poutkem na klíče 
s bílou sponu PANTONE si udržíte 
pořádek ve vašich klíčových věcech.
To vše v rozličných PANTONE barvách.

Yel. 012 2035 182 229 2150 15-0343 C. Gray 9 419

PANTONE barvy

Poutko na klíče
S

18-3838 16-1546



35
PANTONE
Move

10131

480 x 33 mm
Nylon, kov 

Nikdy už nebudete muset hledat klíče, 
pokud jsou zavěšeny na nylonovém poutku 
s bílou PANTONE sponou.
Z velkého výběru poutavých PANTONE 
barev si každý vybere tu svoji oblíbenou.

PANTONE barvy
Yel. 012 2035 182 229 2150 15-0343 C. Gray 9 419

Poutko na klíče
L

18-3838 16-1546



3636



37



38

Barvy &



39

Přehled 
produktů



4040

Tužky HB, 7 ks v tubě - Work

446

Zápisník S & L - Work

Yel. 012 2035 2150 Gray 9 

Notebook S & L - Work

Yel. 012 2035 2150 Gray 9  

Poznámkový blok - Work

Stojánek na tužky - Work Mazací pryž - Work

Yel. 012 2035 2150 C. Gray 9 

2150 550 3435 15-0343 578 Warm 
Gray 2 

Cool 
Gray 9

2322 419

600 Yel. 012 021 2035 182 257 519 229 289

Hrnek, hrnek Espresso, hrnek na čaj - Meet Hrnek, limit. edice - Meet

18-3838

Yel.012 2035 182 229 2150 15-0343 C. Gray 9   419 18-3838

Yel. 012 2035 182 229 2150 15-0343 C. Gray 9 419

16-1546 (with box)

Poutka na klíče, limit. edice - Move

L S 

16-1546 18-3838 16-1546 18-3838



41Pouzdro na vizitky - Work

Yel. 012 2035 182 229 2150 15-0343 C. Gray 9  419

Poutko na klíče S - Move Poutko na klíče L - Move

Yel. 012 2035 182 229 2150 15-0343 C. Gray 9   419

To Go Cup - Move

Yel. 012 2035 182 229 2150 15-0343 C. Gray 9   419

Láhev na pití Tritan - Move

Yel. 012 2035 182 229 2150 15-0343 C. Gray 9   419

Láhev na pití Steel - Move

Yel. 012 2035 182 229 2150 15-0343 C. Gray 9   419

Yel. 012  2035  182  229  2150 15-0343 C. Gray 9   419



42



R
el

at
io

ns
P

eo
pl

e 
+ 

pu
nk

tu
m

 d
es

ig
n 

/ s
tu

di
o 

ph
ot

og
ra

ph
y:

 A
nd

re
as

 W
ik

in
g 

/ p
ac

ks
ho

ts
: P

ac
ks

ho
tfa

ct
or

y 

43



2018

Copenhagen Design ApS 
Denmark

SmartLife s.r.o.
Matzenauerova 2222/4
616 00 Brno 
tel.: 543 210 492 
info@smartlife.cz




